
 
 

MAP III v ORP Tábor  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro čtenářskou gramotnost v rámci projektu MAP III v ORP 

Tábor 

Datum: 3.4.2023 
Místo: ZŠ Zborovská Tábor 
 
Přítomni: viz prezenční listina  
  
Program: 

o Postup realizace MAP III 
o Volba koordinátora pracovní skupiny 
o Téma pro další setkání – DVPP, diskuze 

 
 

1. Přivítání přítomných členů pracovní skupiny  
 

2. Představení projektu MAP III  
- Návaznost na MAP II a plánování pro MAP IV 
- Pracovní skupina pro čtenářskou gramotnost je povinnou 

aktivitou projektu 
- Setkání se musí realizovat 4x za rok/projekt 
- Obsahem práce pracovní skupiny bude výměna zkušeností a 

odborných znalostí o metodách, pomůckách a postupech, 
které vedou k rozvoji ČG a k rozvoji potenciálu každého žáka 

- Pracovní skupina se bude podílet na procesu společného 
plánování v území a aktualizaci dokumentace MAP 

 
3. Jmenování nového koordinátora pracovní skupiny – Mgr. Iva Eybertová (ZŠ a MŠ 

Chýnov) 
 

4. Plán pro další setkání  
 

- Plánované setkání v přípravném týdnu (předpokládané datum 
31.8. 2024) 

- Téma setkání – Komunikační nauka o českém jazyku: inovativní 
koncepce výuky češtiny - Stanislav Štěpáník (popř. Klára 
Vakočová, Jitka Vyplašilová) 



 
 

- Závěrečné setkání pracovní skupiny naplánováno na 
říjen/listopad 2023 – sdílení zkušeností 

 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Lucie Svitáková 
 

 


